[bookmark: _GoBack]別紙様式（第８条関係）

令和　　年　　月　　日

奈良教育大学長　殿

寄附者
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　印
（法人にあっては法人名及び職・氏名）

下記のとおり寄附します。

記

1． 寄附金の名称　　　　　奈良教育大学基金

2． 寄附金額　　　　　　金　　　　　　　　　円

3． 寄附の目的
　　　　　　　　【一般基金】
□　大学全体の活動を充実させるための事業
□　その他（　　　　　　　　　　　　事業）
　　　　　　　　【特定基金】
　　　　　　　　□　修学支援事業
□　研究等支援事業

４．　ご芳名と寄附金額の開示
寄附者のご芳名又は法人名等及び寄附金額を奈良教育大学のウェブサイト、広報誌等へ掲載することについて
　　　　　　　　□ご芳名又は法人名等及び寄附金額の掲載を希望する
　　　　　　　　□ご芳名又は法人名等のみ掲載を希望する（寄附金額は掲載されません）
　　　　　　　　□寄附金額のみ掲載を希望する（ご芳名又は法人名等は掲載されません）
　　　　　　　　□掲載を希望しない

５．　寄附の条件　　　　　なし　・　あり（ありの場合：　　　　　　　　　　　　　）

６．　その他

1
5